
  
 
 
 

Data delibera: 11/02/2019                   N.1 

 

Settore/Area: Attività Sportiva 

 
___________________________________________________________________________ 

Oggetto: Festa del Cavaliere 2018 

IL CONSIGLIO DIRETTIVO DEL C.R. FISE CAMPANIA 03/12/2018 

 
VISTO che come ogni anno è intenzione del C.R. organizzare la Festa del Cavaliere 
 
PREMESSO che l’appuntamento è atteso dagli atleti e tecnici di tutte le discipline 
 
CONSIDERATO che a seguito della riunione della Consulta e del Consiglio Federale, gli 
invitati alla serata hanno superato il numero già precedentemente saldato 
 
RITENUTO la partecipazione dei presidenti regionali e del consiglio federale una occasione di 
orgoglio della regione Campania 
 

DELIBERA 

 
Una spesa pari ad euro 1.666,00 previo ricerca di mercato da parte dell’ufficio 
 

IMPEGNI 
Anno CRAM Voce di spesa Ob./Fun. Causale Imp. Provv. 

2018 2.005 Ceb.016 1.02.02 Festa del Cavaliere 2018 camere €       266,00 

2018 2.005 Ceb.016 1.02.02 Festa del Cavaliere 2018 pasti extra €   1.400,00 

      

      

 Totale Delibera €   1.666,00 

 

Il provvedimento amministrativo deliberato presenta la necessaria disponibilità e 

copertura 

 

 

Il Segretario CR Fise Campania                         Il Presidente CR Fise Campania  

 

  
____________________________                  __________________________________ 


